
Familienwertung: 1. Comper / Leitner 1:12,52

2. Burning Kaindls 1:13,62

3. Speiser 1:14,28

Riesentorlauf Damen: 1. COMPER Philomena 36,48

2. HUBER Amelie 36,95

2. BÜRGER Marialen 37,00

Riesentorlauf Herren: 1. KAINDL Hans-Peter 35,58

2. LEITNER Tom 36,04

3. WOLFENSTETTER Hans jun. 36,78

Skiteam Achentalmeisterschaft 2024

Riesentorlauf Waidring - Steinplatte

Die Tagessieger

23. März 2024



Rang Name Familie Verein Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse
Skiteam Achentalmeisterschaft 2024

Ski Alpin - Riesenslalom Waidring - Steinplatte, 23.03.2024

Kinder (Zwergerl - S8) weiblich   

1 GEIßEL Hannah Geißel TSV Marquartstein 52,79 0,00

2 SCHRINNER Viktoria Schrinner Skiclub Schleching 59,16 6,37

Kinder (Zwergerl - S8) männlich   

1 BÜRGER Simon BürgerKings WSV Reit im Winkl 46,68 0,00

2 BIRNACHER Moritz Birnbacher Skiclub Schleching 47,64 0,96

3 MERKLE Leopold Merkle Skiclub Schleching 48,12 1,44

4 KAINDL Linus Burning Kaindls WSV Reit im Winkl 48,34 1,66

5 GEIßEL Anton Geißel TSV Marquartstein 49,45 2,77

6 PETER Benedikt Peter / Rozanska Ski-Club Grassau 1:06,29 19,61

7 ROHLEDER Felix Rohleder TSV Marquartstein 1:17,29 30,61

Kinder (S9-S10) weiblich   

1 ROHLEDER Lilli Rohleder TSV Marquartstein 45,89 0,00

2 CHIANG Malena TSV Marquartstein 46,32 0,43

3 KINDLER Fini Kindler / Somerey TSV Marquartstein 46,64 0,75

Kinder (S9-S10) männlich   

1 AUER Ludwig HappyAuer WSV Reit im Winkl 37,60 0,00

2 BÜRGER Raphael BürgerKings WSV Reit im Winkl 45,57 7,97

3 MERKLE Ferdinand Merkle Skiclub Schleching 46,88 9,28

4 ZWERENZ Christoph Lonesome Riders WSV Reit im Winkl 48,10 10,50

5 VOGGENBERGER Felix Voggenberger TSV Marquartstein 48,22 10,62

Schüler (U12) weiblich   

1 COMPER Philomena Comper / Leitner TSV Tengling 36,48 0,00

2 PORADA Maria Porada Skiclub Schleching 41,50 5,02

3 ZWERENZ Ronya Lonesome Riders WSV Reit im Winkl 42,27 5,79

Schüler (U12) männlich   

1 SPEISER Maximilian Speiser Skiclub Schleching 36,86 0,00

2 KAINDL Moritz Burning Kaindls WSV Reit im Winkl 38,04 1,18

3 KROPP Niklas TSV Marquartstein 40,38 3,52

4 ROHLEDER Samuel Rohleder TSV Marquartstein 42,67 5,81
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Rang Name Familie Verein Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse
Skiteam Achentalmeisterschaft 2024

Ski Alpin - Riesenslalom Waidring - Steinplatte, 23.03.2024

Erwachsenen weiblich   

1 HUBER Amelie Skiclub Schleching 36,95 0,00

2 BÜRGER Marialen BürgerKings WSV Reit im Winkl 37,00 0,05

3 HÖGER Isabel Ski-Club Grassau 39,34 2,39

4 SCHUSTER Lea ASV Oberwössen 39,45 2,50

5 ROZANSKA Kinga Peter / Rozanska Ski-Club Grassau 39,76 2,81

6 KLEINSCHROTH Susanne Kleinschroth Skiclub Schleching 41,43 4,48

7 SOMEREY Sandra Kindler / Somerey TSV Marquartstein 43,53 6,58

8 COMPER Bunschi Comper / Leitner TSV Tengling 44,02 7,07

9 MERKLE Julia Merkle Skiclub Schleching 44,07 7,12

10 KAINDL Susanne Zaunmüller TSV Marquartstein 44,78 7,83

11 PORADA Christina Porada Skiclub Schleching 46,01 9,06

12 SPEISER Gabi Speiser Skiclub Schleching 46,17 9,22

13 BIRNBACHER Anna Birnbacher Skiclub Schleching 46,98 10,03

14 VOGGENBERGER Doris Voggenberger TSV Marquartstein 47,17 10,22

15 GEIßEL Katharina Geißel TSV Marquartstein 48,02 11,07

Erwachsenen männlich   

1 KAINDL Hans-Peter Burning Kaindls WSV Reit im Winkl 35,58 0,00

2 LEITNER Tom Comper / Leitner TSV Tengling 36,04 0,46

3 WOLFENSTETTER Hans Jun. BürgerKings WSV Reit im Winkl 36,78 1,20

4 AUER Seppi HappyAuer WSV Reit im Winkl 36,80 1,22

5 SPEISER Alexander Speiser Skiclub Schleching 37,42 1,84

6 ROHLEDER Michi Rohleder TSV Marquartstein 37,70 2,12

7 WOLFENSTETTER Walter Lesmeister SV Unterwössen 38,67 3,09

8 WOLFENSTETTER Hans BürgerKings WSV Reit im Winkl 38,93 3,35

9 KLEINSCHROTH Julian Kleinschroth Skiclub Schleching 40,13 4,55

10 KINDLER Christian Kindler / Somerey TSV Marquartstein 40,62 5,04

11 SCHRINNER Sebastian Schrinner Skiclub Schleching 43,92 8,34

12 ZWERENZ Markus Lonesome Riders WSV Reit im Winkl 47,97 12,39

13 GEIßEL Achim Geißel TSV Marquartstein 51,51 15,93

14 MERKLE Fabian Merkle Skiclub Schleching 54,96 19,38

15 SCHRINNER Martin Schrinner SC Willingen 1:36,10 1:00,52
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Rang Familie Gesamt

Familienwertung
Skiteam Achentalmeisterschaft 2024

Ski Alpin - Riesenslalom Waidring - Steinplatte, 23.03.2024

1 Comper / Leitner 1:12,52

51 LEITNER Tom 1982 Erwachsenen männlich 36,04M1

23 COMPER Philomena 2013 Schüler (U12) weiblich 36,48W2

2 Burning Kaindls 1:13,62

54 KAINDL Hans-Peter 1976 Erwachsenen männlich 35,58M1

27 KAINDL Moritz 2012 Schüler (U12) männlich 38,04M2

3 Speiser 1:14,28

25 SPEISER Maximilian 2012 Schüler (U12) männlich 36,86M1

45 SPEISER Alexander 1978 Erwachsenen männlich 37,42M2

4 HappyAuer 1:14,40

47 AUER Seppi 1985 Erwachsenen männlich 36,80M1

20 AUER Ludwig 2014 Kinder (S9-S10) männlich 37,60M2

5 Rohleder 1:20,37

57 ROHLEDER Michi 1981 Erwachsenen männlich 37,70M1

24 ROHLEDER Samuel 2012 Schüler (U12) männlich 42,67M2

6 BürgerKings 1:22,35

49 WOLFENSTETTER Hans Jun. 1995 Erwachsenen männlich 36,78M1

16 BÜRGER Raphael 2014 Kinder (S9-S10) männlich 45,57M2

7 Kindler / Somerey 1:27,26

58 KINDLER Christian 1975 Erwachsenen männlich 40,62M1

11 KINDLER Fini 2015 Kinder (S9-S10) weiblich 46,64W2

8 Porada 1:27,51

22 PORADA Maria 2012 Schüler (U12) weiblich 41,50W1

41 PORADA Christina 1982 Erwachsenen weiblich 46,01W2

9 Lonesome Riders 1:30,24

21 ZWERENZ Ronya 2013 Schüler (U12) weiblich 42,27W1

48 ZWERENZ Markus 1982 Erwachsenen männlich 47,97M2

10 Merkle 1:30,95

33 MERKLE Julia 1986 Erwachsenen weiblich 44,07W1

18 MERKLE Ferdinand 2015 Kinder (S9-S10) männlich 46,88M2

11 Birnbacher 1:34,62

29 BIRNBACHER Anna 1983 Erwachsenen weiblich 46,98W1

7 BIRNACHER Moritz 2016 Kinder (Zwergerl - S8) männlich 47,64M2

12 Voggenberger 1:35,39

42 VOGGENBERGER Doris 1979 Erwachsenen weiblich 47,17W1

17 VOGGENBERGER Felix 2015 Kinder (S9-S10) männlich 48,22M2

13 Geißel 1:37,47

44 GEIßEL Katharina 1985 Erwachsenen weiblich 48,02W1

8 GEIßEL Anton 2016 Kinder (Zwergerl - S8) männlich 49,45M2

14 Schrinner 1:43,08

60 SCHRINNER Sebastian 1975 Erwachsenen männlich 43,92M1

1 SCHRINNER Viktoria 2018 Kinder (Zwergerl - S8) weiblich 59,16W2

Samstag, 23. März 2024, 12:52 Seite 1 von 2Auswertung: SC Waidring

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.3.0  - Lizenz 6110 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



Rang Familie Gesamt

Familienwertung
Skiteam Achentalmeisterschaft 2024

Ski Alpin - Riesenslalom Waidring - Steinplatte, 23.03.2024

15 Peter / Rozanska 1:46,05

43 ROZANSKA Kinga 1978 Erwachsenen weiblich 39,76W1

5 PETER Benedikt 2018 Kinder (Zwergerl - S8) männlich 1:06,29M2
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